
ИНДИВИДУАЛНИ ПРАВА

Canon ги почитува правата на поединецот во поглед на 
неговите лични податоци, вклучувајќи ги и правата на 
пристап, бришење, исправка, преносливост и приговор.

ОГРАНИЧУВАЊЕ НА ЧУВАЊЕТО

Canon има воспоставено политики и стандарди што му 
наложуваат на деловниот субјект да ги чува податоците само 
онолку колку што е потребно.

БЕЗБЕДНОСТ НА ПОДАТОЦИТЕ

Canon применува соодветни безбедносни мерки за 
заштита на личните податоци во текот на работниот 
циклус на податоците и од своите обработувачи бара да ги 
применуваат истите стандарди.

ЧУВАЊЕ

Canon има воспоставено соодветни политики и практики 
за безбедно ракување со личните податоци коишто ги 
поседува.

ОДГОВОРНОСТ

Canon ги почитува принципите за заштита на податоците и 
може да покаже усогласеност со овие принципи.

ПРАВЕДНОСТ И ТРАНСПАРЕНТНОСТ

Canon правично обработува лични податоци и 
преку нашето известување за приватност на 
поединците им дава информации за тоа како се 
обработуваат нивните податоци. 

ЗАКОНИТА ОБРАБОТКА

Canon обработува лични податоци само доколку 
за тоа постои валидна законска основа.

ОГРАНИЧУВАЊЕ НА НАМЕНАТА

Canon oсобира лични податоци само за 
конкретна, експлицитна и легитимна намена. 
Секоја наредна обработка се врши само доколку 
е за компатибилна намена, освен доколку не е 
добиена согласност од поединецот или доколку 
обработката не е поинаку дозволена со закон.

МИНИМИЗАЦИЈА НА ПОДАТОЦИТЕ

Canon обработува лични податоци што се 
соодветни, релевантни и ограничени на она што е 
неопходно за намената за којашто се собрани.

ТОЧНОСТ НА ПОДАТОЦИТЕ

Canon презема разумни чекори за да се осигура 
дека личните податоци се точни, целосни и 
ажурирани. 

ПРИНЦИПИ ЗА ЗАШТИТА НА 
ПОДАТОЦИ НА CANON
ПРИВАТНОСТ И ЗАШТИТА НА ПОДАТОЦИ


